1Carlo Gavazzi Ltd.
RGC
RGC_DS ES 21/05/21
Relés de estado sólido monofásicos, conexión tipo contactor "E"
Ventajas
• Ahorro de espacio en el cuadro. Nuestro relé más
estrecho de la gama con valores hasta 37 ACA en tan
solo 17,5 mm de anchura, ahorrando un 25% de espacio

Obtenga el código seleccionando la opción correspondiente en lugar de . Consultar la guía de selección
para ver las referencias completas.
Código de pedido - Protección contra sobretemperatur
RGC1A60    G  EP
4Carlo Gavazzi Ltd.
RGC
RGC_DS ES 21/05/21
Guía de Selección
KKE:  terminales de entrada = tornillo    terminales de salida = tornillo
KGE:  terminales de entrada = tornillo    terminales de salida = abrazadera de caja
MKE:  terminales de entrada = enchufable con muelle  terminales de salida = tornillo
MGE:  terminales de entrada = enchufable con muelle  terminales de salida = abrazadera de caja
Tensión
nominal,
modo de
conmutación
Tensión de control
Intensidad nominal de functionamento @ 40°C
20 ACA
(525 A2s)
25 ACA
(1800 A2s)
30 ACA
(18000 A2s)
37 ACA
(18000 A2s)
Anchura del equipo
17.5 mm, Profundidad
inferior
17.5 mm, Profundidad
inferior
17.5 mm, Profundidad
inferior
17.5 mm, Profundidad
inferior
230 VCA,
ZC
3 - 32 VCC RGC1A23D15KKE
RGC1A23D15MKE
RGC1A23D25KKE
RGC1A23D25MKE - -
20-275 VCA,
24-190 VCC
RGC1A23A15KKE
RGC1A23A15MKE
RGC1A23A25KKE
RGC1A23A25MKE - -
600 VCA,
ZC
4- 32 VCC RGC1A60D15KKE
RGC1A60D15MKE
RGC1A60D25KKE
RGC1A60D25MKE
RGC1A60D32KKE
RGC1A60D32MKE
RGC1A60D32KGE
RGC1A60D32MGE
20-275 VCA,
24-190 VCC
RGC1A60A15KKE
RGC1A60A15MKE
RGC1A60A25KKE
RGC1A60A25MKE - -
600 VCA,
IO 4- 32 VCC RGC1B60D15KKE RGC1B60D25KKE - -
Tensión
nominal,
modo de
conmutación